

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

JJ Truck ApS

Stabelsvej 7, 8981 Spentrup

CVR-nr. 32 06 09 43

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2024.

Jesper Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJ Truck ApS Stabetsvej 7 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 32 06 09 43
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Direktion	Jesper Jensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation af kørende materiel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 468.141 kr. mod 414.595 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.928 kr. mod -24.335 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	468.141	414.595
1 Personaleomkostninger	-417.496	-411.763
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.097	-36.653
Driftsresultat	13.548	-33.821
Andre finansielle indtægter	0	7.911
Øvrige finansielle omkostninger	-207	-861
Resultat før skat	13.341	-26.771
Skat af årets resultat	-1.413	2.436
Årets resultat	11.928	-24.335
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.928	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.335
Disponeret i alt	11.928	-24.335

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.657	75.023
Materielle anlægsaktiver i alt	64.657	75.023
Anlægsaktiver i alt	64.657	75.023
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	35.864	33.332
Varebeholdninger i alt	35.864	33.332
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.352	108.273
Udskudte skatteaktiver	2.635	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.000
Andre tilgodehavender	300	300
Tilgodehavender i alt	135.287	109.573
Likvide beholdninger	141.795	178.935
Omsætningsaktiver i alt	312.946	321.840
Aktiver i alt	377.603	396.863

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	78.879	66.951
Egenkapital i alt	<u>203.879</u>	<u>191.951</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.631	76.222
Selskabsskat	2.048	0
Anden gæld	125.045	128.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.724</u>	<u>204.912</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>173.724</u>	<u>204.912</u>
Passiver i alt	<u>377.603</u>	<u>396.863</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	91.286	216.286
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.335	-24.335
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	66.951	191.951
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.928	11.928
	125.000	78.879	203.879

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	364.394	357.614
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	2.595	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.507</u>	<u>2.741</u>
	<u>417.496</u>	<u>411.763</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
